COMBOIOS REGIONAIS > Linha do Minho

Vigo > Valenga > Porto

Horario em vigor desde 24 de junho de 2017
Valid since 24 June 2017

K3 % &
%”%/ \%o'%o % %’)”0» " % 4 7 %5
% L s G o % o« G, KR OQ’@ G %, 7 % % 4 S % G . O B
%’o %éé O/}/’.’b % %?“e 66’;& ”b%& &% %&;/) 9(% % //}/}e ’Z%% %’50 \%/e 75)& %“0 ®Q’s Q“%/ 0%"@ %@(’@ Iaﬁ%‘r %b’ir O%{ir %%’: 6/)’@/ 06')(\% % ?\%\r /9/%‘\% %% /k’.’o O;%“% /%’é Q%% ‘0‘9%& @@O’é
™Yo o o o o o

R R R|® RI®R|IR| R Q| R R | ® R,

Categoria Cafegory — — CeLTA H H m t m CeLTA
3200 3202 3204

NOmero Number 135]2%0u 3000 ]35120]2u 850 420 ]35120;2 852 ]35120360 %120382 854 1351213?3 135121& 856 422 3Lo29026 3114
Caracteristica Characteristic m |E
Observagbes femarks 056 00| 00000000 0EED O 0|@mdo
Vigo (Guixar) HE P 8:58 19:56 | 18:12
Redondela de Galicia 18:24
Porrifio 18:36
Guillarei 18:51
Tui |/ HE 18:58
Valenga B HP C 8:35 19:33 | _18:06
Valenga @ HP P 5:35 6:17 7:36 8:36 9:11 11:16 14:25 | 15:17 17:52 | 19:37 | 18:34
S30 Pedro da Torre 5:40 | 6:22 | | 11:21 | 15:22 | 18:39
Carvalha | 6:26 11:25 15:26 18:43
Vila Nova de Cerveira 5:48 | 6:32 | 7:47 9:26 | 11:31 14:35 | 15:32 18:06 18:49
Gondarém 1 6:35 11:34 15:35 18:52
€squeiro 5:53 | 6:39 11:38 ‘ 15:38 ‘ 18:56
Seixas ! 6:42 11:41 15:42 18:59
Caminha 5:59 | 6:47 | 7:56 9:41 | 11:46 14:47 | 15:46 18:15 19:06
Senhora da Agonia ! 6:49 | | 11:48 | 15:48 | 19:08
Moledo do Minho 6:03 6:53 9:45 | 11:51 15:52 18:20 19:12
Ancora-Praia 6:08 | 6:57 | 8:03 9:51 | 11:56 14:54 | 15:56 18:24 19:16
Afife 6:13 | 7:02 9:56 | 12:01 16:01 18:29 19:21
Carrego 6:17 | 7:06 | 12:05 | 16:05 19:25
Areosa 6:21 7:10 12:09 16:09 19:29
Viana do Castelo C 6:25 | 7:15 | 8:14 9:08 10:06 | 12:14 15:05 | 16:14 18:38 | 20:11 | 19:34
Viana do Castelo P| 5:11 6:27 | 7:18 | 8:16 | 9:09 | 9:44 | 10:10 | 12:15 | 13:49 | 15:08 | 16:20 | 17:48 | 18:40 | 20:14 20:22
Areia-Darque 5:17 6:33 7:23 8:20 9:49 | 10:16 | 12:20 | 13:54 | 15:12 | 16:25 | 17:54 | 18:45 20:28
Darque 5:20 | 6:36 | 7:27 9:53 12:23 | 13:57 16:28 | 17:57 | 18:48 20:31
Alvaraes 5:25 | 6:42 7:34 9:59 | 12:29 | 14:03 | 16:34 | 18:03 | 18:54 20:37
Senhora das Neves 5:28 | 6:44 | 7:36 10:01 12:32 | 14:05 16:36 | 18:05 | 18:56 |
Barroselas 5:31 6:48 7:41 8:30 10:05 | 10:25 | 12:35 | 14:09 | 15:21 | 16:40 | 18:11 | 18:59 20:42
Durraes 5:35 | 6:51 7:45 | 10:08 | 12:39 | 14:13 ! 16:43 | 18:15 | 19:03 20:46
Tamel 5:41 7:03 7:51 8:37 10:14 | 10:33 | 12:45 | 14:24 | 15:29 | 16:49 | 18:22 | 19:13 20:52
Carapecos 5:44 | 7:07 | 7:55 | 10:18 | 12:49 | 14:28 | 16:53 | 18:26 | 20:56
Silva 5:48 | 7:11 7:58 10:22 12:52 | 14:31 16:57 | 18:29 |
Barcelos 5:53 | 7:17 | 8:03 | 8:53 10:27 | 10:43 | 12:58 | 14:36 | 15:38 | 17:06 | 18:35 | 19:22 21:05
Middes 5:58 7:22 8:08 | 10:32 | 13:03 | 14:41 | 17:11 | 18:40 | 21:10
Carreira 6:02 | 7:26 | 8:12 10:36 13:07 | 14:45 17:15 | 18:44 21:14
Nine C| 6:08 | 7:32 8:19 | 9:04 9:49 [ 10:42 | 10:53 | 13:13 | 14:52 | 15:48 [ 17:21 | 18:50 | 19:33 | 20:49 21:20
Nine P 6:33 | 7:35 | 8:224 | 9:05 | 9:50 | 10:59 | 10:54 | 13:54 | T4:54 | 15:49 | 17:33 | 18:54 | 19:35 | 20:50 21:20
Famalicdo 6:38 | 7:43 8:32 | 9:13 11:07 | 11:02 | 14:02 | 15:02 | 15:57 | 17:38 | 19:02 | 19:42 21:28
Trofa 6:46 | 7:51 8:43 | 9:21 11:18 | 11:09 | 14:13 | 15:13 | 16:05 | 17:46 | 19:13 | 19:49 21:35
€rmesinde 6:59 | 8:07 | 8:59 | 9:35 11:34 | 11:21 | 14:29 | 15:29 | 16:19 | 17:59 | 19:29 | 20:01 21:47
Porto Campanh3d C| 7:10 | 8:19 | 9:10 | 9:45 | 10:18 | 11:45 | 11:30 | 14:40 | 15:40 | 16:30 | 18:10 | 19:40 | 20:10 | 21:18 21:56
Porto Campanhd P| 7:11 9:11 11:46 14:41 | 15:41 18:11 | 19:41
Porfo S8o0 Bento C| 7:15 9:15 11:50 14:45 | 15:45 18:15 | 19:45

OBSERVAGOES SIMBOLOGIA CARACTERISTICA

Didrio As ligagGes entre comboios s6 s30 asseguradas Celta €stacdo Fronteirica
Daily em condi¢des normais de circulagao CeLA ceir B Fronfier Station i3] g:::r';"/;lg:fclog;'fpﬁufllszie lugar
N3o se efetua aos sabados Connections between trains are only guaranteed
i it InterRegional Hora Portuguesa
E Except Saturdays ) ' ) N under normal operating conditions m®,. Interregional frain HP Portuguese Four
E N3o se efetua aos sabados, domingos e feriados oficiais Nos comboios Urbanos o dia 24 de junho &
€Except Saturdays, Sundays and Public Holidays considerado feriado oficial R Regional HE Hora Europeia
2uth of June is considered Public Holiday in Urban ~ secionac Local train European Hour
Trains
g Servico Urbano  Mudanca de comboio
uraano Urban Train Change of train
renfe Regional Exprés
Local train

cp.pt
(+351) 707 210 220

0,10€ /min rede fixa | 0,25€ /min rede movel | Acresce IVA

International rates apply when calling from abroad COMBOIOS DE PORTUGAL




COMBOIOS REGIONAIS > Linha do Minho

Porto > Valenga > Vigo

Horério em vigor desde 24 de junho de 2017
Valid since 24 June 2017

4 R
2, % &0’5 % % J\”é é%p J&E’A &%Oor
2, KR 4 8 9 i3 os% < %5, e T, P > G s % d%o o % 4 K
(PN @ ) 73 Q, B X v p G o, ) 3 2% o, ‘o, B 2
0@0’6 0%’29 &%Qé %’3 /b%‘eo 42’@ ‘9’»%9 /%o‘s‘\r Q:%c‘ J;/Ls %%ow {%0/ (/%‘@y %%a‘ A/@%ﬁr 1@%’&4‘ oo}b(/o o%"s (;%6 %o“& 6/933(\0 7/;’5 &% 4//% ‘%% %401 \%4&4‘ 9(% o‘;}b;b 1% L%s /6';2@ %?“e % orf/;’b %@é L/\Qz
(00 o o o ol 200
QIR |R|em| RIR ® | R|R|®|R|\®|R | QR
Categoria Cafegory ’ renfe renfe
15203 | 15205 15211 | 15215 15223 | 15225 15233 15241
. 851 3101 3103 421 3105 3107 853 3109 3111 855 3113 857 3115 423 859 37
NOmero Number 3201 3205 3207 3209
491 493
Caracteristica Characteristic [R] [R]
Observagdes femarks B FIOIE O 0000 D800 0 [0h 0 no0d| 6| o
Porto Séo0 Bento P 6:15 | 6:45 8:15 9:45 12:45 | 13:45 16:45 18:45
Porto Campanh3 © 6:19 | 6:49 8:19 | 9:u9 12:49 | 13:49 16:49 18:49
Porto Campanh3 P| 6:10 | 6:20 | 6:50 | 8:15 | 8:20 | 9:50 [13:00 | 12:50 | 13:50 | 16:15 | 16:50 | 18:15 | 18:50 | 19:10 | 20:15 | 22:10
€rmesinde 6:19 | 6:32 | 7:02 8:32 | 10:02 | 13:11 | 13:02 | 14:02 | 16:27 | 17:02 | 18:27 | 19:02 20:26 | 22:21
Trofs 6:30 | 6:44 | 7:16 8:44 | 10:16 | 13:23 | 13:16 | 14:16 | 16:38 | 17:16 | 18:38 | 19:16 20:38 | 22:32
Famalicdo 6:38 | 6:52 | 7:27 8:52 | 10:27 | 13:32 | 13:27 | 14:27 | 16:46 | 17:27 | 18:46 | 19:27 20:47 | 22:41
Nine C| 6:44 | 6:56 | 7:35 | 8:43 | 8:57 | 10:35 | 13:39 | 13:35 | 14:35 | 16:52 | 17:35 | 18:52 | 19:35 | 19:39 | 20:54 | 22:47
Nine P| 6:44 | 7:01 7:47 8:43 | 9:05 | 11:04 [13:40 | 13:58 | 15:00 | 16:55 | 17:37 | 18:53 | 20:01 | 19:39 | 20:56 | 22:48
Carreira | 7:06 | 7:52 9:10 | 11:09 | 14:03 | 15:05 | 17:42 | 20:06 | 22:53
Middes 7:09 | 7:55 9:13 | 11:12 14:06 | 15:08 17:45 20:09 22:57
Barcelos 6:54 | 7:16 | 8:04 9:18 | 11:17 [13:50 | 14:11 | 15:13 | 17:05 | 17:50 | 19:03 | 20:14 21:06 | 23:02
Silva | 7:21 8:09 9:22 | 11:22 | 14:16 | 15:18 | 17:55 | 20:18 | 23:06
Carapecos 7:25 | 8:14 9:27 | 11:27 14:20 | 15:22 17:59 20:23 23:11
Tamel 7:04 | 7:30 | 8:18 9:33 | 11:31 [14:00 | 14:25 | 15:30 | 17:16 | 18:03 | 19:14 | 20:33 21:17 | 23:15
Durraes 7:09 | 7:35 | 8:23 9:38 | 11:36 ! 14:30 | 15:35 ! 18:08 ! 20:38 ! 23:20
Barroselas 7:13 | 7:40 | 8:29 9:41 | 11:40 [ 14:08 | 14:34 | 15:38 | 17:23 | 18:12 | 19:21 | 20:u43 21:25 | 23:24
Senhora das Neves 7:16 | 7:43 | 8:32 O:ly | 11:43 14:37 | 15:41 18:15 20:46 23:27
Alvardes 7:19 | 7:46 | 8:35 9:47 | 11:46 ‘ 14:40 | 15:44 ‘ 18:18 ‘ 20:49 ‘ 23:30
Darque 7:26 | 7:52 | 8:41 9:54 | 11:52 14:46 | 15:50 18:24 20:55 23:36
Areia-Darque 7:29 | 7:55 | 8:uu 9:58 | 11:55 [14:18 | 14:49 | 15:53 | 17:33 | 18:27 | 19:30 | 20:58 21:34 | 23:39
Viana do Castelo C| 7:34 | 8:02 | 8:51 9:22 | 10:04 | 12:02 | 14:23 | 14:56 | 16:00 | 17:38 | 18:34 | 19:36 | 21:04 | 20:14 | 21:40 | 23:45
Viana do Castelo P| 7:36 | 8:20 9:23 | 10:12 14:25 16:15 | 17:39 | 18:39 | 19:37 20:16 | 21:41
Areosa 8:25 10:17 | 16:20 18:44
Carreco 8:29 10:21 16:24 ‘ 18:48 ‘ ‘
Afife 8:32 10:24 14:34 16:27 18:51
Ancora-Praia 7:47 | 8:37 10:29 14:39 16:32 | 17:50 | 18:56 | 19:48 21:52
Moledo do Minho | 8:42 10:34 14:43 16:37 | 19:01 | |
Senhora da Agonia 8:45 10:37 | 16:40 19:04
Caminha 7:55 | 8:54 10:40 14:48 16:43 | 17:58 | 19:07 | 19:57 21:59
Seixas 8:58 10:44 16:47 19:11
€squeiro 9:01 10:47 | 16:50 | 19:14 | |
Gondarém 9:05 10:51 16:54 19:18
Vila Nova de Cerveira 8:04 | 9:08 10:55 14:57 16:57 | 18:07 | 19:21 | 20:09 22:09
Carvalha 9:14 11:01 | 17:03 | 19:27 | |
S30 Pedro da Torre | 9:19 11:05 17:07 19:31
Valenga B HP C| 816 | g:2u 9:56 | 11:10 15:08 17:12 | 18:19 | 19:36 | 20:20 20:49 | 22:20
Valenga @ HP P 10:00 9:57 19:44 20:50
Tui B HE 11:07 20:51
Guillarei 11:16 21:00
Porrifio 11:25 21:12
Redondela de Galicia 11:39 21:24
Vigo (Guixar) HE C 11:50 11:35 21:35 22:34
Didrio As ligagdes entre comboios s6 s30 asseguradas CeLTA Celta Estagdo Fronteirica [@ Reserva obrigatdria de lugar
Daily em condigdes normais de circulagdo Celta Frontier Station Reservation compulsory
23;;5;53:3:;“ sibaies Copecions peen o e vnies @ e Hp gggaugmﬁfa
E N3o se efetua aos sabados, domi_ngos_e feriados oficiais Nos comboios Urbanos o dia 24 de junho & et .
Except Saturdays, Sundays and Public Holidays considerado feriado oficial "3“ Egcggluﬂ_glln HE Ig&?psaur:oﬁeulra
gxé(oese efetua aos domingos e feriados oficiais 2uth of June is considered Public Holiday in Urban 4
pt Sundays and Public Holidays Trains = Servico Urbano Mudanga de comboio

ursane Urban Train —

renfe Regional £xprés
Local train

Change of train

cp.pt
(+351) 707 210 220

0,10€ defixal0,2 d |
ol ity COMBOIOS DE PORTUGAL




